Na temelju ¢lanka 10. stavka 1. tocke 10. Zakona o pravu na pristup
informacijama («Narodne noviney, broj 25/13, 85/15 i 69/22), a povodom
javnog poziva za prijam u radni odnos na odredeno vrijeme u okviru projekta
,Zazeli za Ogulin®, Kodni broj: SF.3.4.11.01.0365, u Gradu Ogulinu na radno
mjesto Radnik/ca za pruzanje usluga potpore i podr$ke u svakodnevnom
Zivotu starijim osobama i osobama s invaliditetom (30 izvrsitelja/ica)
objavljenog na mreznim stranicama Hrvatskog zavoda za zaposljavanje dana 13.
svibnja 2024. godine i na mreznoj stranici Grada Ogulina www.ogulin.hr, daje
se sljedeca

OBAVIJEST

0 provedenom postupku javnog poziva za prijam u radni odnos

U radni odnos na odredeno vrijeme na projektu ,,Zazeli za Ogulin®, Kodni
broj: SF.3.4.11.01.0365 u Gradu Ogulinu na radno mjesto Radnik/ca za
pruzanje usluga potpore i podrS§ke u svakodnevnom Zivotu starijim
osobama i osobama s invaliditetom primljeni su:

Iwona Ivosevi¢
Andelka Pribani¢
Gorana Brozovi¢
Ankica Vignjevi¢
Ankica Lovnicki
Ankica Salopek
Fatima Bajrami
Purdica Spehar
Bozica Visnji¢

10. Dragica Maravié¢
11. Nedeljka Koncarevié¢
12. Tatjana Vujnovié
13. Nedeljka Peri¢

14. Ljeposava Vignjevi¢
15. Nevena Jakovi¢

16. Jelena Vukovié¢

17. DuSanka Buneta

18. Snjezana Kirasic¢

CoNoaRrwDNDE


http://www.ogulin.hr/

19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
217,
28.
29.
30.

Maria Puskari¢
Maja Jurasi¢
Davorka Vukovi¢
Purda Tomi¢
Evica Vuceti¢
Marina Mudrié
Milica Mrvos
Ivanka Cindri¢
Davorka Milanovi¢
Durda Salopek
Marina Jurinec
Zorana Tatalovié¢

GRADONACELNIK

Dalibor Domitrovi¢, ing., V.r.



